
南田村文化馆建设项目中标结果公示

（招标编号：HNCS-20241103）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南田村文化馆建设项目:

      中标人：河南鸿宸建设有限公司 中标价格：63.125473万元

二、其他：

   一、项目概况

1.1 工程名称：南田村文化馆建设项目

1.2  招标编号：HNCS-20241103

1.3 建设地点：华龙区岳村镇南田村

1.4  资金来源：自筹

1.5  招标范围：施工图纸全部内容

1.6  项目投资：约 85万元

1.7  工期要求：90日历天  

1.8质量要求：合格

1.9招标控制价：700000.00元；

1.10资格审查方式：资格后审。

二、招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 11月 26日

同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上公开发布

招标公告，于投标截止时间前递交投标文件的投标单位 3家。 

三、经评审的投标人排序   

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 

第一名： 河南鸿宸建设有限公司

第二名： 河南博锦建设工程有限公司

第三名： 河南泽山建设工程有限公司

四、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：



第一中标候选人：河南鸿宸建设有限公司

投标报价： 631254.73元

投标工期：90日历天            

投标质量：合格

项目经理：魏荣  

注册编号：豫 241060800890 

第二中标候选人：河南博锦建设工程有限公司

投标报价：646455.48元

投标工期：90日历天            

投标质量：合格

项目经理：王梦  

注册编号：豫 241212296297

第三中标候选人：河南泽山建设工程有限公司 

投标报价： 672000 元

投标工期：90日历天            

投标质量：合格

项目经理：庞朝勇  

注册编号：豫 241161605101  

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

五、公示期限

公示期限：2024年 12月 19日至 2024年 12月 23日

六、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带本人身份证原件及授权委托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面形式

向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人

或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不

予受理。 

七、发布公示的媒介

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上公开发



布。

八、联系方式

招标人名称：华龙区岳村镇南田村村民委员会

联系人：陈庆辉

电  话：19511956777

地  址：濮阳市华龙区岳村镇南田村

招标代理机构：河南畅晟工程管理有限公司

联系人：孟丽英

电话：0393-4680799

地址：濮阳市中原路 240号

 华龙区岳村镇南田村村民委员会

     2024年 12月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为华龙区岳村镇南田村村务监督委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：华龙区岳村镇南田村村民委员会                         

   地    址：濮阳市华龙区岳村镇南田村                                

   联 系 人：陈庆辉                             

   电    话：19511956777                                

   电子邮件：990228686@qq.com                             

   招标代理机构：河南畅晟工程管理有限公司

   地    址： 河南省濮阳市中原路 240号

   联 系 人： 孟女士

   电    话： 0393-4680799



   电子邮件： 411400774@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T16:11:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T16:12:49+0800
	BJ
	ePolicy




